
 

 

UCHWAŁA NR IX/061/2019 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych od dnia 

1 września 2019 r. w powiecie mikołowskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 217 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 996, ze zmianami) – Rada Powiatu 

Mikołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Mikołowski: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła  

Adres siedziby Adres innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych             

i opiekuńczych 

1. I Liceum Ogólnokształcące 

im. Karola Miarki                   

w Mikołowie 

I Liceum 

Ogólnokształcące            

im. Karola Miarki 

ul. Żwirki i Wigury 25 

43-90 Mikołów 

- 

2. II Liceum Ogólnokształcące 

im. rotmistrza Witolda 

Pileckiego w Mikołowie 

II Liceum 

Ogólnokształcące            

im. rotmistrza Witolda 

Pileckiego 

ul. Pokoju 4 

43-190 Mikołów 

- 

3. Technikum w Mikołowie Zespół Szkół 

Technicznych 

ul. Rybnicka 44 

43-190 Mikołów 

- 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Mikołowie 

Zespół Szkół 

Technicznych 

ul. Rybnicka 44 

43-190 Mikołów 

- 

5. Technikum 

Nr 1 w Łaziskach Górnych 

Zespół Szkół 

Energetycznych                 

i Usługowych 

ul. Chopina 11 b 

43-170 Łaziska Górne 

- 

6. Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Łaziskach Górnych 

Zespół Szkół 

Energetycznych                 

i Usługowych 

ul. Chopina 11 b 

43-170 Łaziska Górne 

- 

7. Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych w Łaziskach 

Górnych 

Zespół Szkół 

Energetycznych                 

i Usługowych 

ul. Chopina 11 b 

43-170 Łaziska Górne 

- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 4988



8. Technikum                                  

w Ornontowicach 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

ul. Dworcowa 1 

43-178 Ornontowice 

- 

9. Branżowa Szkoła I Stopnia 

w Ornontowicach 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

ul. Dworcowa 1 

43-178 Ornontowice 

- 

10. Liceum Ogólnokształcące      

w Ornontowicach 

Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych 

ul. Dworcowa 1 

43-178 Ornontowice 

- 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Mikołowski 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych             

i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa 

Nr 1 Specjalna im. Księdza 

Jana Twardowskiego                      

w Mikołowie 

Zespół Szkół 

Nr 1 Specjalnych 

ul. Gliwicka 366 

43-190 Mikołów 

- 

2. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

Nr 2 w Mikołowie 

Zespół Szkół 

Nr 1 Specjalnych 

ul. Gliwicka 366 

43-190 Mikołów 

- 

3. Szkoła Podstawowa 

Nr 2 Specjalna 

w Mikołowie 

Zespół Szkół 

Nr 2 Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej 

ul. Pokoju 4 a 

43-190 Mikołów 

- 

4. Branżowa Szkoła I Stopnia 

Specjalna w Mikołowie 

Zespół Szkół 

Nr 2 Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej 

ul. Pokoju 4 a 

43-190 Mikołów 

- 

5. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

w Mikołowie 

Zespół Szkół 

Nr 2 Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej 

ul. Pokoju 4 a 

43-190 Mikołów 

- 

6. Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne w Mikołowie 

Zespół Szkół 

Nr 2 Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej 

ul. Pokoju 4 a 

43-190 Mikołów 

- 

§ 3. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez inne organy prowadzące: 

Lp. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład 

której wchodzi szkoła 

Adres siedziby Adres innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych             

i opiekuńczych 

1. Szkoła Podstawowa 

Nr 11 Specjalna 

Zespół Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Terapii 

Nerwic dla Dzieci                 

i Młodzieży w Orzeszu 

ul. Mikołowska 208 

43-180 Orzesze 

Centrum Pediatrii 

im. Jana Pawła II 

sp. z o.o. 

ul. Gabrieli 

Zapolskiej 3 

41-218 Sosnowiec 

2. Liceum Ogólnokształcące 

Specjalne 

Zespół Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Terapii 

Nerwic dla Dzieci                 

i Młodzieży w Orzeszu 

ul. Mikołowska 208 

43-180 Orzesze 

Centrum Pediatrii 

im. Jana Pawła II 

sp. z o.o. 

ul. Gabrieli 

Zapolskiej 3 

41-218 Sosnowiec 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4988



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Barbara Pepke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4988


		2019-07-05T12:05:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




